
Anna i Maria mieszkają naprzeciwko siebie w zwyczajnym blokowisku. Każda 

z nich żyje swoim życiem, ale los niespodziewane splata ich drogi. Anna dopie-

ro wkracza w życie, Maria wyraża głębokie przekonanie, że ma je już za sobą. 

Ale nic nie okazuje się takim, jakim wydaje się z pozoru.

Powieść obyczajowa o tym, że wszystko jest możliwe, a życie potrafi zaskaki-

wać, i to bardzo.

Powieść o miłości i nienawiści, które bez siebie funkcjonować nie mogą i nie 

potrafią.

Powieść o sile optymizmu, który potrafi zdziałać cuda.

A także o tym, że jeśli myślisz, że wszystko za Tobą, to znaczy, że za chwilę 

wszystko tak naprawdę się dopiero zacznie… Wystarczy tylko uważniej rozej-

rzeć się wokół…

Oto wspaniała książka autorstwa dr Joanny Stojer-Polańskiej i dr Danuty 

Piniewskiej-Róg o koniach domowych i służbowych. To pozycja przeznaczona 

dla dzieci i młodzieży, uwrażliwiająca na te piękne, wielkie zwierzęta i ucząca, 

jak mądrze z nimi postępować. Poznamy pracę funkcjonariuszy na czterech 

kopytach i zajrzymy za kulisy specjalistycznych szkoleń koni.

Pięknie napisana książka o koniach uwrażliwiająca szczególnie młodzież 

na niepotrzebne cierpienie koni pracujących w zaprzęgu czy służących nam 

ludziom do rekreacji. Pokazuje również mądrość i odwagę koni służbowych 

pracujących w Policji jako środek przymusu bezpośredniego. Mam nadzieje, 

że lektura książki uzmysłowi nam wszystkim wyjątkowość koni i należny im 

szacunek jaki my ludzie jesteśmy im winni. Ja niewątpliwie mam to wyjątkowe 

szczęście i jednocześnie ogromną satysfakcję, że wszystkie te konie mogłam 

poznać osobiście.

kom. Izabela Dobrowolska,

specjalista Zakładu Kynologii Policyjnej Centrum Szkolenia Policji, koordynuje 

zadania związane z utrzymaniemi wykorzystaniem m.in. koni służbowych Policji.

Fascynująca pozycja, dla dzieci i młodzieży – i nie tylko! Autorki wprowadzają 

w świat psów pracujących i kanapowych, pokazują świat oczami tych mądrych 

i wspaniałych zwierząt. Wyjaśniają, dlaczego tak się stało, że człowiek udomo-

wił sobie psa i kto na tym lepiej wyszedł…

Ilustracje wykonała Elżbieta Krenz, podobnie jak do pozycji „Ślady kryminali-

styczne”, części pierwszej serii kryminalistycznej dla dzieci i młodzieży. 

Joanna Pulit – zootechnik, specjalista dogoterapii. Zawodowo zajmuje się 

prowadzeniem hotelu dla zwierząt, hodowlą psów, a także organizacją zajęć 

edukacyjnych dla dzieci oraz szkoleniami psów. Jest przewodnikiem psa ratow-

niczego. Podczas swoich zajęć propaguje bezpieczny kontakt dziecka z psem 

z uwzględnieniem potrzeb psa.

Joanna Stojer-Polańska – doktor nauk prawnych, kryminalistyk. Popula-

ryzatorka nauki. Prowadzi zajęcia dla dzieci, młodzieży i dorosłych o śladach 

kryminalistycznych i zwierzętach na służbie. Właścicielka labradorki, miłośnicz-

ka koni. 

Pasjonująca książka o śladach – skąd się biorą i jak się je bada. Poszczególne 

rozdziały analizują takie kwestie jak: Kim jest badacz śladów?

Co to jest ślad? Co to jest Modus operandi?

Co to znaczy – Ciemna liczba przestępstw, Identyfikacja, Kontaminacja. Na 

czym polega ujawnianie śladów – co to znaczy gołe oko? Autorka też zadaje 

ważne pytanie: 

Po co badać ślady? Omawia w poszczególnych rozdziałach: Ślady kłamstwa, 

Ślady, których… nie ma, Zapach – który zostawia ślad. Ujawnia także kulisy 

pracy kryminalistyka.

Joanna Stojer-Polańska, doktor nauk prawnych, kryminalistyk. Wykładowca 

akademicki. Prowadzi zajęcia na uniwersytetach dzieci – warsztaty o śladach, 

wykłady o zwierzętach na służbie i zajęcia, na których uczestnicy rozwiązują 

zagadki kryminalne. Publikacja „Ślady kryminalistyczne” powstała właśnie po 

doświadczeniach uniwersytetu dziecięcego i jest adresowana do najmłodszych 

czytelników, takich, którzy chcą wiedzieć – co, gdzie, jak, kiedy i dlaczego?
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